
23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

C.14 Bianchi Cup Over All
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Disz. Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Gesamt

1 Moroni, Andrea FS #38 Italy/Italy Open 480-40 480-47 480-38 480-48 1920-173

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf Open 478-31 480-35 476-24 480-48 1914-138

3 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid Open 478-30 480-46 474-33 480-48 1912-157

4 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Open 480-38 480-41 471-29 480-48 1911-156

5 Steinemann, Bruno FS #39 Schweiz/Schweiz Open 478-33 478-41 471-27 480-48 1907-149

6 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. KK Open 476-32 480-37 466-26 480-48 1902-143

7 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid Open 472-23 478-43 472-19 480-48 1902-133

8 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Open 460-42 480-40 478-41 480-48 1898-171

9 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid KK Open 478-27 473-32 467-24 480-48 1898-131

10 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Metallic 478-26 469-27 471-26 480-48 1898-127

11 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Open 466-32 480-41 468-31 480-48 1894-152

12 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg Open 472-17 474-31 478-25 470-47 1894-120

13 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Open Mod. 474-30 476-35 480-32 460-46 1890-143

14 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Metallic 472-27 476-33 478-32 460-46 1886-138

15 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn Open Mod. 462-22 460-27 472-19 480-48 1874-116

16 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn Metallic 472-21 460-18 468-24 470-47 1870-110

17 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn KK Metallic 458-21 469-23 471-24 470-47 1868-115

18 Ehrhardt, Luis 47451 Einzelmitglied Open 458-29 470-22 469-30 470-47 1867-128

19 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning BacknangOpen Mod. 455-19 469-28 461-20 480-48 1865-115

20 Ehrhardt, Luis 47451 Einzelmitglied Open Mod. 457-27 462-20 464-29 480-48 1863-124

21 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin Open 478-30 470-43 473-32 440-44 1861-149

22 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Metallic 472-23 455-18 454-17 480-48 1861-106

23 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang Open 452-22 478-31 466-16 460-46 1856-115

24 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn KK Open 447-20 460-25 478-25 470-47 1855-117

25 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. Open 447-21 476-35 450-15 480-48 1853-119

26 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg Open Mod. 464-21 453-20 465-28 470-47 1852-116

27 Arnold, Maik 17143 SLG Chemnitztal Open Mod. 466-26 460-26 447-18 470-47 1843-117

28 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Metallic 462-23 467-22 462-17 450-45 1841-107

29 Verbruggen, Wilfred FS #36 Nederland/de korrel druten Open 464-32 420-35 472-25 480-48 1836-140

30 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid Open 450-20 444-27 465-14 470-47 1829-108

31 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin Metallic 466-20 469-24 420-13 470-47 1825-104

32 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen Open 433-16 474-30 457-20 460-46 1824-112

33 Kleser, Marc PN6142 SLG Loreley Metallic 456-25 474-31 430-12 460-46 1820-114

34 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn Production 470-19 457-28 443-20 450-45 1820-112

35 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn Production 449-21 455-22 466-15 450-45 1820-103

36 Verbruggen, Wilfred FS #36 Nederland/de korrel druten Open Mod. 459-24 402-28 478-31 480-48 1819-131

37 Kleser, Marc PN6142 SLG Loreley Open 454-17 462-28 453-19 450-45 1819-109

38 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf Metallic 445-18 466-24 438-13 460-46 1809-101

39 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin Open Mod. 435-13 452-11 462-20 450-45 1799-089

40 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid Open 464-22 466-31 414-10 450-45 1794-108

41 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf KK Metallic 436-14 464-20 434-20 460-46 1794-100

42 Arnold, Maik 17143 SLG Chemnitztal Metallic 465-23 448-16 420-12 450-45 1783-096

43 Arnold, Maik 17143 SLG Chemnitztal KK Open 463-21 392-27 450-15 470-47 1775-110

44 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Metallic 433-14 454-23 447-16 440-44 1774-097

45 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin Production 424-16 465-16 435-15 450-45 1774-092

46 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid KK Open 472-30 466-36 381-12 450-45 1769-123

47 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Production 451-21 462-27 451-22 390-39 1754-109

48 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Production 433-16 455-23 440-18 420-42 1748-099

49 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz Open 411-14 459-20 414-14 460-46 1744-094

50 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied KK Metallic 452-21 415-29 456-26 420-42 1743-118

51 Fuchs, Wolfgang PN6600 SLG Hördt Metallic 417-20 420-15 455-21 450-45 1742-101

52 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe KK Open 392-13 469-26 423-12 450-45 1734-096

53 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf Open Mod. 388-24 464-29 426-17 430-43 1708-113

54 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. Production 436-18 451-14 440-12 370-37 1697-081

55 Mulders, Rein PN6684 Open 326-14 470-29 453-19 440-44 1689-106

56 Mulders, Rein PN6684 Open Mod. 428-08 407-10 451-23 400-40 1686-081

57 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. Metallic 418-15 455-21 458-16 350-35 1681-087
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

C.14 Bianchi Cup Over All
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Disz. Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Gesamt

58 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe Open 428-21 449-14 389-07 410-41 1676-083

59 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz KK Metallic 397-10 436-12 439-14 400-40 1672-076

60 Ullrich, Jens PN6137 SLG Freie Schützen Chemnitz Metallic 427-14 388-13 435-17 420-42 1670-086

61 Pelzer, Werner FS #23 DVC Sporting Club (BDS) Metallic 452-26 374-12 461-21 380-38 1667-097

62 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn Metallic 425-15 406-13 442-18 380-38 1653-084

63 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe Open 360-10 391-17 450-10 450-45 1651-082

64 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. KK Open 431-22 408-18 391-15 420-42 1650-097

65 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. KK Metallic 419-15 377-12 460-20 390-39 1646-086

66 Ullrich, Jens PN6137 SLG Freie Schützen Chemnitz Production 427-14 412-14 406-07 380-38 1625-073

67 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn Production 387-09 347-06 427-17 430-43 1591-075

68 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. KK Open 378-11 395-07 410-11 400-40 1583-069

69 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz Open Mod. 367-08 398-11 413-11 370-37 1548-067

70 Kabbedijk, Ramon FS #4 Niederlande/Flevoschutters Almere Metallic 358-07 354-11 394-08 370-37 1476-063

71 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe Production 378-08 415-10 328-07 350-35 1471-060

72 De Bruijn, Arnoud-Erik FS #5 Niederlande/Flevoschutters Almere Metallic 355-07 384-08 387-07 330-33 1456-055

73 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. KK Metallic 357-06 308-07 358-07 320-32 1343-052

74 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. Metallic 309-03 288-03 372-07 280-28 1249-041

75 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. Production 244-05 319-04 368-03 310-31 1241-043

76 Lange, Uwe FS #28 BR Deutschland/SV Burgstädt e.V.KK Metallic 236-07 356-06 360-08 240-24 1192-045

77 Lange, Uwe FS #28 BR Deutschland/SV Burgstädt e.V. Metallic 212-05 252-05 239-02 260-26 963-038

DQ Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn Open Mod. 452-15 0-00 0-00 0-00 5-000
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Bianchi Cup (Open)
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Moroni, Andrea FS #38 Italy/Italy 480-40 480-47 480-38 480-48 1.920-173

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 478-31 480-35 476-24 480-48 1.914-138

3 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid 478-30 480-46 474-33 480-48 1.912-157

4 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 480-38 480-41 471-29 480-48 1.911-156

5 Steinemann, Bruno FS #39 Schweiz/Schweiz 478-33 478-41 471-27 480-48 1.907-149

6 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 472-23 478-43 472-19 480-48 1.902-133

7 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 460-42 480-40 478-41 480-48 1.898-171

8 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 466-32 480-41 468-31 480-48 1.894-152

9 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 472-17 474-31 478-25 470-47 1.894-120

10 Ehrhardt, Luis 47451 Einzelmitglied 458-29 470-22 469-30 470-47 1.867-128

11 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 478-30 470-43 473-32 440-44 1.861-149

12 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 452-22 478-31 466-16 460-46 1.856-115

13 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 447-21 476-35 450-15 480-48 1.853-119

14 Verbruggen, Wilfred FS #36 Nederland/de korrel druten 464-32 420-35 472-25 480-48 1.836-140

15 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid 450-20 444-27 465-14 470-47 1.829-108

16 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 433-16 474-30 457-20 460-46 1.824-112

17 Kleser, Marc PN6142 SLG Loreley 454-17 462-28 453-19 450-45 1.819-109

18 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 464-22 466-31 414-10 450-45 1.794-108

19 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 411-14 459-20 414-14 460-46 1.744-094

20 Mulders, Rein PN6684 326-14 470-29 453-19 440-44 1.689-106

21 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 428-21 449-14 389-07 410-41 1.676-083

22 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 360-10 391-17 450-10 450-45 1.651-082
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Mannschaftswertung - Bianchi Cup (Open)
2.5.0

Platz SLG/Team Mannschaftsmitglieder Gesamt

1 SLG Lüdenscheid Geppert, Bernd Schönfeld, Volker 3.814 - 290

2 Team Möringen Beckmann, Stefan Sender, Christian 3.767 - 257

3 SLG Bad Hamm Lippe Ehls, Sigurd Steinke, Yvonne 3.327 - 165
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Bianchi Cup (Open Modified)
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 474-30 476-35 480-32 460-46 1.890-143

2 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn 462-22 460-27 472-19 480-48 1.874-116

3 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 455-19 469-28 461-20 480-48 1.865-115

4 Ehrhardt, Luis 47451 Einzelmitglied 457-27 462-20 464-29 480-48 1.863-124

5 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 464-21 453-20 465-28 470-47 1.852-116

6 Arnold, Maik 17143 SLG Chemnitztal 466-26 460-26 447-18 470-47 1.843-117

7 Verbruggen, Wilfred FS #36 Nederland/de korrel druten 459-24 402-28 478-31 480-48 1.819-131

8 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 435-13 452-11 462-20 450-45 1.799-089

9 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 388-24 464-29 426-17 430-43 1.708-113

10 Mulders, Rein PN6684 428-08 407-10 451-23 400-40 1.686-081

11 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 367-08 398-11 413-11 370-37 1.548-067
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Mannschaftswertung - Bianchi Cup (Open Modified)
2.5.0

Platz SLG/Team Mannschaftsmitglieder Gesamt

1 Team Möringen Tischmacher, Andreas Sender, Christian 3.256 - 180
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Bianchi Cup (Metallic)
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 478-26 469-27 471-26 480-48 1.898-127

2 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 472-27 476-33 478-32 460-46 1.886-138

3 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn 472-21 460-18 468-24 470-47 1.870-110

4 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 472-23 455-18 454-17 480-48 1.861-106

5 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 462-23 467-22 462-17 450-45 1.841-107

6 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 466-20 469-24 420-13 470-47 1.825-104

7 Kleser, Marc PN6142 SLG Loreley 456-25 474-31 430-12 460-46 1.820-114

8 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 445-18 466-24 438-13 460-46 1.809-101

9 Arnold, Maik 17143 SLG Chemnitztal 465-23 448-16 420-12 450-45 1.783-096

10 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 433-14 454-23 447-16 440-44 1.774-097

11 Fuchs, Wolfgang PN6600 SLG Hördt 417-20 420-15 455-21 450-45 1.742-101

12 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 418-15 455-21 458-16 350-35 1.681-087

13 Ullrich, Jens PN6137 SLG Freie Schützen Chemnitz 427-14 388-13 435-17 420-42 1.670-086

14 Pelzer, Werner FS #23 DVC Sporting Club (BDS) 452-26 374-12 461-21 380-38 1.667-097

15 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 425-15 406-13 442-18 380-38 1.653-084

16 Kabbedijk, Ramon FS #4 Niederlande/Flevoschutters Almere 358-07 354-11 394-08 370-37 1.476-063

17 De Bruijn, Arnoud-Erik FS #5 Niederlande/Flevoschutters Almere 355-07 384-08 387-07 330-33 1.456-055

18 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 309-03 288-03 372-07 280-28 1.249-041

19 Lange, Uwe FS #28 BR Deutschland/SV Burgstädt e.V. 212-05 252-05 239-02 260-26 963-038
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Mannschaftswertung - Bianchi Cup (Metallic)
2.5.0

Platz SLG/Team Mannschaftsmitglieder Gesamt

1 Team Möringen Beckmann, Stefan Sender, Christian 3.490 - 188

2 SLG Freie Schützen Chemnitz Arnold, Maik Ullrich, Jens 3.453 - 182
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Bianchi Cup (Production)
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn 470-19 457-28 443-20 450-45 1.820-112

2 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 449-21 455-22 466-15 450-45 1.820-103

3 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 424-16 465-16 435-15 450-45 1.774-092

4 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 451-21 462-27 451-22 390-39 1.754-109

5 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 433-16 455-23 440-18 420-42 1.748-099

6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 436-18 451-14 440-12 370-37 1.697-081

7 Ullrich, Jens PN6137 SLG Freie Schützen Chemnitz 427-14 412-14 406-07 380-38 1.625-073

8 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 387-09 347-06 427-17 430-43 1.591-075

9 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 378-08 415-10 328-07 350-35 1.471-060

10 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 244-05 319-04 368-03 310-31 1.241-043
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Mannschaftswertung - Bianchi Cup (Production)
2.5.0

Platz SLG/Team Mannschaftsmitglieder Gesamt

1 3M Gold Paa, Michael Reiche, Frank 3.640 - 215
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Bianchi Cup (KK Open)
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 476-32 480-37 466-26 480-48 1.902-143

2 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 478-27 473-32 467-24 480-48 1.898-131

3 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 447-20 460-25 478-25 470-47 1.855-117

4 Arnold, Maik 17143 SLG Chemnitztal 463-21 392-27 450-15 470-47 1.775-110

5 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 472-30 466-36 381-12 450-45 1.769-123

6 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 392-13 469-26 423-12 450-45 1.734-096

7 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 431-22 408-18 391-15 420-42 1.650-097

8 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. 378-11 395-07 410-11 400-40 1.583-069
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Mannschaftswertung - Bianchi Cup (KK Open)
2.5.0

Platz SLG/Team Mannschaftsmitglieder Gesamt

1 Team KK I Steinke, Yvonne Hoffmann, Peter 3.632 - 227

2 Brunox Lössl, Nicolas Paa, Michael 3.505 - 214
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Bianchi Cup (KK Metallic)
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Paa, Michael 44969 SLG Waldbrunn 458-21 469-23 471-24 470-47 1.868-115

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 436-14 464-20 434-20 460-46 1.794-100

3 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 452-21 415-29 456-26 420-42 1.743-118

4 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 397-10 436-12 439-14 400-40 1.672-076

5 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 419-15 377-12 460-20 390-39 1.646-086

6 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. 357-06 308-07 358-07 320-32 1.343-052

7 Lange, Uwe FS #28 BR Deutschland/SV Burgstädt e.V. 236-07 356-06 360-08 240-24 1.192-045
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Mannschaftswertung - Bianchi Cup (KK Metallic)
2.5.0

Platz SLG/Team Mannschaftsmitglieder Gesamt

1 Brunox Lössl, Nicolas Paa, Michael 3.514 - 201

2 Team Möringen Tischmacher, Andreas Sender, Christian 3.466 - 176
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Einzelwertung "Ladies" - C.14 Bianchi Cup Over All
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Disz. Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Gesamt

1 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe KK Open 392-13 469-26 423-12 450-45 1734-096

2 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe Open 428-21 449-14 389-07 410-41 1676-083

3 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. KK Open 378-11 395-07 410-11 400-40 1583-069

4 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. KK Metallic 357-06 308-07 358-07 320-32 1343-052
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

Einzelwertung "Altersklasse" - C.14 Bianchi Cup Over All
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Disz. Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Gesamt

1 Mulders, Rein PN6684 Open 326-14 470-29 453-19 440-44 1689-106

2 Mulders, Rein PN6684 Open Mod. 428-08 407-10 451-23 400-40 1686-081

3 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe Open 360-10 391-17 450-10 450-45 1651-082

4 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe Production 378-08 415-10 328-07 350-35 1471-060
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

C.14 Bianchi Cup Grand Aggregate
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Prim. Ergeb. Sec. Ergeb. Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Open 1894-152 Metallic 1898-127 3792-279

2 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Open 1898-171 Metallic 1886-138 3784-309

3 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Open 1911-156 Metallic 1861-106 3772-262

4 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn Open Mod. 1874-116 Metallic 1870-110 3744-226

5 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf Open 1914-138 Metallic 1809-101 3723-239

6 Kleser, Marc PN6142 SLG Loreley Open 1819-109 Metallic 1820-114 3639-223

7 Arnold, Maik 17143 SLG Chemnitztal Open Mod. 1843-117 Metallic 1783-096 3626-213

8 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe Open 1651-082 Production 1471-060 3122-142
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23.-26.08.2018 Ort: Alsfeld - Germany

European Open Bianchi Cup

C.14 Bianchi Cup Iron Sight Aggregate
2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Prim. Ergeb. Sec. Ergeb. Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin Metallic 1825-104 Production 1774-092 3599-196

2 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Metallic 1841-107 Production 1754-109 3595-216

3 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Metallic 1774-097 Production 1748-099 3522-196

4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. Metallic 1681-087 Production 1697-081 3378-168

5 Ullrich, Jens PN6137 SLG Freie Schützen Chemnitz Metallic 1670-086 Production 1625-073 3295-159

6 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn Metallic 1653-084 Production 1591-075 3244-159

7 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. Metallic 1249-041 Production 1241-043 2490-084
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